российская  федерация
администрация                                                                                                                Альшанского муниципального образования                                            екатериновского района саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27  октября    2009 года			№  9		село Альшанка
О разделе на самостоятельные                                                                                                                 части жилого дома по адресу:                                                                                                     Саратовская область, село Альшанка ,                                                                                          улица  Октябрьская дом 96
На основании заявления  Ковалевой Ольги Васильевны, Давыдова Виктора Алексеевича, Демидова Сергея Михайловича ,Демидовой Людмилы Анатольевны,Новиковой Анастасии Сергеевны,Башкайкиной Олеси Сергеевны в соответствии с ФЗ от 21.07.97 г. № 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», руководствуясь Федеральным Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ. ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область , Екатериновский район ,село Альшанка ,улица Октябрьская  дом 96 состоящим из двух самостоятельных частей , каждая из которых включает в себя изолированное  жилое помещение.
2.Присвоить частям дома следующие почтовые адреса:
2.1. Часть дома , включающую в себя изолированное жилое помещение, имеющее общую площадь 66,3 кв.м. ,жилую площадь 38,8 кв.м., принадлежащее Ковалевой Ольги Васильевне, Давыдову Виктору Алексеевичу     считать расположенной по адресу: Саратовская область , Екатериновский район ,село Альшанка ,улица Октябрьская, дом 96 кв 2
2.2.Часть дома ,  включающую в себя изолированное помещение , имеющее общую площадь 66,3 кв.м., жилую площадь 38.8  кв.м., принадлежащее , Демидова Сергеяю Михайловичу ,Демидовой Людмиле Анатольевне ,Новиковой Анастасии Сергеевне, Башкайкиной Олесе Сергеевне в соответствии с ФЗ от 21.07.97 г. № 122-ФЗ « О

государственной  считать расположенной по адресу: Саратовская область, Екатериновский район ,  село Альшанка  , улица Октябрьская дом 96. кв.1

Глава администрации                                                                                                              Альшанского МО			                               	Виняев М.Ф.